
 1 

OSNOVNA ŠKOLA CVJETNO NASELJE 

Cvjetna cesta 17 

ZAGREB 

 

KLASA:400-01/21-01/06 

URBROJ:251-200-21-1 

 

U Zagrebu, 30. prosinca 2021. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Školski odbor na sjednici održanoj 30. prosinca 2021. 

donosi: 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2022. godinu 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 
Redni 

Broj 

 

 

 

 

 
PREDMET NABAVE 
 

 

 

EV 

Broj 

 

 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

 

Planirana 

vrijednost 

u 

proračunu 

za 2022. 

 

 

Pozicija 

proračuna 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Izvor 

sredstava 

 

 

Planirani 

početak 

postupanja 

 

 

Planirano 

trajanje  

 

 

 

Napomena 

 

1. 

NAKNADE 

TROŠKOVA 

ZAPOSLENIMA 

 7.200,00 9.000,00 321 
Jednostavna  

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

1.1. 

Troškovi službenih 

putovanja (smještaj, 

dnevnice, prijevoz) 

 3.200 4.000 3211 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

1.2. 

Stručno usavršavanje 

zaposlenika (seminari, 

kotizacije) 

 4.000 

 

5.000 

 

3213 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

 

2. 

UREDSKI 

MATERIJAL I 

OSTALI  MAT. 

RASHODI 

 60.000 75.000 3221 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

2.1. 
Uredski materijal  30.000 37.500 32211 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

2.2. 

Pedagoška 

dokumentacija 
 800,00 1.000 32211 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

2.3. 

Stručna literatura, 

časopisi i dr. 
 1.600 2.000 32212 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

2.4. 
Sredstva za čišćenje  20.000 25.000 32214 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

2.5. 

Materijal za higijenske 

potrebe 
 7.600 9.500 32216 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  



 3 

 

 
Redni 

Broj 

 

 

PREDMET NABAVE 
 

EV 

Broj 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

u 

proračunu 

za 2022. 

Pozicija 

proračuna 

Vrsta 

postupka 

Izvor 

sredstava 

Planirani 

početak 

postupanja 

Planirano 

trajanje  
Napomena 

 

3. 

MATERIJAL, 

DIJELOVI I 

USLUGE ZA 

TEKUĆE I INVEST. 

ODRŽAVANJE 

(održavanje računalne 

opreme, održavanje 

fotokopirnog aparata, 

usluge zaštite na radu, 

servisiranje raznih 

sustava i dr.) 

 12.000 15.000 3224 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

  

 

4. 
SITNI  INVENTAR  5.700 7.000    3225 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

 

5. 

RADNA I 

ZAŠTITNA 

ODJEĆA I OBUĆA 

 1.600 2.000 3227 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

5.1. 
Radna i zaštitna odjeća  1.600 2.000 32271 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

           



 4 

 

 

 
Redni 

Broj 

 

 

 

 

 
PREDMET NABAVE 
 

 

 

EV 

Broj 

 

 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

 

Planirana 

vrijednost 

u 

proračunu 

za 2022. 

 

 

Pozicija 

proračuna 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Izvor 

sredstava 

 

 

Planirani 

početak 

postupanja 

 

 

Planirano 

trajanje  

 

 

 

Napomena 

 

6. 

USLUGE 

TELEFONA, POŠTE 

I  PRIJEVOZA 

 23.500 29.000 3231 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

6.1. 
Usluge telefona  15.000 18.750 3231 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

6.2. 
Usluge pošte  5.000 6.200 3231 

Javna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj. 

Dogovara 

Grad 

6.3 Usluge prijevoza  3.750 4.000 

 

3231 

 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

7. 
USLUGE 

KOMUNALNE 
 46.000 58.000 3234 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

7.1. 

 

Opskrba vodom 
 

 

20.000 

 

25.000 

 

3234 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj. 

Dogovara 

Grad 

 

7.2. 

Naknada za 

vodoprivredu 
 

 

5.600 

 

7.000 

 

3234 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj. 

Dogovara 

Grad 

 

7.3. 

 

Odvoz smeća 
 

 

20.400 

 

26.000 

 

3234 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj. 

Dogovara 

Grad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Redni 

Broj 

 

 

PREDMET NABAVE 
 

EV 

Broj 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

u 

proračunu 

za 2022. 

Pozicija 

proračuna 

Vrsta 

postupka 

Izvor 

sredstava 

Planirani 

početak 

postupanja 

Planirano 

trajanje  

 

Napomena 

 

8. 

ZDRAVSTVENE 

USLUGE 

(obvezni i preventivni 

pregledi radnika, 

sistematski pregledi, 

deratizacija i 

dezinsekcija, razni 

brisevi…) 

 9.600 12.000 3236 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

 

9. 

INTELEKTUALNE 

I OSOBNE USLUGE 

(usluge odvjetnika, 

računalne usluge i dr.) 

 5.600 7.000 3238 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

 

10. 

OSTALE USLUGE 

(izrada fotografija, 

okviri za diplome i 

priznanja..) 

 5.600 7.000 3239 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

 

11. 

OPREMA I 

NAMJEŠTAJ 

(računala i računalna 

oprema, školske 

ploče,školske klupe i 

stolice,kamere,razglas,

linija…) 

 

 26.000 30.000 4221 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  



 6 

 

 

 
Redni 

Broj 

 

 

 

 

 
PREDMET NABAVE 
 

 

 

EV 

Broj 

 

 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

 

Planirana 

vrijednost 

u 

proračunu 

za 2022. 

 

 

Pozicija 

proračuna 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Izvor 

sredstava 

 

 

Planirani 

početak 

postupanja 

 

 

Planirano 

trajanje  

 

 

 

Napomena 

12. 
REPREZENTACIJA 

 
 800,00 1.000 3293 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

 

13. 
BANKARSKE 

USLUGE 
 2.600 3.000 3431 

Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

14. 

OSTALI 

NESPOMENUTI 

RASHODI 

POSLOVANJA    

( rashodi protokola-

cvijeće, vijenci, 

svijeće, bor…) 

 

 20.000 25.000 3299 
Jednostavna 

nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 
12 mj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

 
Redni 

Broj 

 

 

 

 

 
PREDMET NABAVE 
 

 

 

EV 

Broj 

 

 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

 

Planirana 

vrijednost u 

proračunu 

za 2022. 

 

 

Pozicija 

proračuna 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Izvor 

sredstava 

 

 

Planirani 

početak 

postupanja 

 

 

Planirano 

trajanje  

 

 

 

Napomena 

 

15. 

MATERIJAL I 

SIROVINE 

(prehrambene 

namirnice za školsku 

kuhinju) 

 260.000,00 325.000,00 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

 

15.1 

Meso i mesne 

prerađevine 

 80.000 100.000 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

 

15.2 

Mlijeko i mliječne 

prerađevine 

 35.000 43.750 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

 

15.3 

Svježe i konzervirano 

voće i povrće 

 40.000 50.000 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

 

15.4 

Kruh i krušni 

proizvodi 

 35.000 43.750 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

15.5 Punjena peciva i kolači  25.000 31.000 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

15.6 Životinjska i biljna 

ulja i masti 

 2.000 2.500 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

15.7 Mlinarski proizvodi, 

škrob i škrobni 

proizvodi 

 11.000 14.000 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  



 8 

 

15.8 

Ostale namirnice 

( začini, jaja, tjestenine 

šećer, čaj,sol, 

ocat,aromatizirano 

bilje i začini, 

bezalkoholni napitci, 

prerađeno voće i 

orašasti plodovi, 

čokolada, kakao i sl.) 

 

 

 32.000 40.000 3222 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

 

 

 
Redni 

Broj 

 

 

 

 

 
PREDMET NABAVE 
 

 

 

EV 

Broj 

 

 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

 

Planirana 

vrijednost u 

proračunu 

za 2022. 

 

 

Pozicija 

proračuna 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Izvor 

sredstava 

 

 

Planirani 

početak 

postupanja 

 

 

Planirano 

trajanje  

 

 

 

Napomena 

 

16. 

ENERGIJA  214.000 267.000 3223 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj.  

 

16.1 

Električna energija 

Opskrba 

 49.000 61.000 3223 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj. Dogovara 

Grad 

 

16.2 

Grijanje HEP  164.000 205.000 3223 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj. Dogovara 

Grad 

16.3 Plin  1.000 1.000 3223 Jednostav

na nabava 

Proračun  

GZ 

Tijekom 

godine 

12 mj. Dogovara 

Grad 

 

 

RAVNATELJICA: Nataša Batnožić, mag.prim.educ.                                   PREDSJEDNICA  ŠO: Miroslava Pavletić, prof.

      


